СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

18.06.2019

МДА-01-03-63
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района на III квартал 2019 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением главы управы Даниловского района города Москвы Конюховой О.А.  от 17.06.2019 года № ДА-16-255/9,
Совет депутатов муниципального округа Даниловский  решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района на III квартал 2019 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу Даниловского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Даниловский: www.danilovskoe.org.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Григорьеву Л.В.

Глава муниципального

округа Даниловский

Л.В. Григорьева

 Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский

от 18.06.2019
№ МДА-01-0-3-63
Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района
на III квартал 2019 года
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата, время
	Уровень мероприятия

	Адрес проведения
	Возрастная

категория

участников
	Кол-во участников
	Ответственный за проведение

	Проведение физкультурных мероприятий

III Квартал

	   1
	Дружеский турнир по бадминтону
	11.07.2019 14.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53
	От 7 лет
	20
	Левштанов Д.Н.

Зикевская А.В.

	2
	Шашечный турнир, посвященный Дню семьи, любви и верности
	12.07.2019 14.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53
	От 7 лет
	20
	Левштанов Д.Н.

Лапёхин А.С.

	3
	Танцевальный баттл по брейк-дансу,  посвящённый дню молодёжи России «Энергия стиля Vol.5»
	23.07.2019
19.30
	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53
	От 5 лет
	30
	Левштанов Д.Н.

Зикевская А.В.

	4
	Мастер класс по цирковому искусству  цирка секции «Аттракцион»
	26.07.2019

17.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ «ЦД «Даниил»

ул. Трофимова д.9
	Без ограничения по возрасту
	30
	Левштанов Д.Н.
Тенькова Н.В.

	5
	Турнир по футболу, посвященный Дню физкультурника
	06.08.2019 17.00
	Мероприятие Центра
	1-ый Нижний Михайловский, 16

(спортплощадка)
	с 14 лет
	50
	Левштанов Д.Н.
Щекатурнов Д.В.

	6
	Мастер-класс по настольному теннису
	15.08.2019

17.00
	Мероприятие Центра

	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53
	От 14 лет
	35
	Левштанов Д.Н.

	7
	Соревнования по стритболу посвященные Дню физкультурника
	26.08.2019
14.00
	Мероприятие Центра
	Ул. Малая Тульская, д. 15

(спортивная площадка шк. № 547)
	Без ограничения по возрасту
	50
	Левштанов Д.Н.

Королева С.А.

	8
	Открытый мастер-класс по роликам
	28.08.2019

18.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53

(спортплощадка)
	8-16 лет
	    45
	Левштанов Д.Н.

Королёва С.А.

	9
	Мастер-класс по брейк-дансу, посвящённый дню знаний «Изучение базы брейк-данс элементов»
	02.09.2019

18.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53
	От 5 лет
	30
	Левштанов Д.Н.

Зикевская А.В.

	10
	Шахматный турнир, посвященный Дню города
	07.09.2019 14.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53
	От 7 лет
	40
	Левштанов Д.Н.

Лапёхин А.С.

	 11
	Товарищеская встреча по мини-футболу между командами юношей и девушек
	  19.09.2019

  16.00
	Мероприятие Центра
	3й Павелецкий пр-д 9(спортплощадка)
	15-17 лет
	46
	Левштанов Д.Н.

Плешаков А.Н.

	12
	Военный квест «Генералы»
	20.09.2019

14.00
	Мероприятие Центра
	1-ый Нижний Михайловский, 16

(спортплощадка)
	От 7 лет
	250
	Левштанов Д.Н.

Руководители клубных объединений

	13
	Мастер-класс «Секреты яркой анимации» студии Мульти-Пульти
	  27.09.2019

  16.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ «ЦД «Даниил»

ул. Трофимова д.9
	Без ограничения по возрасту
	40
	Левштанов Д.Н.
Тенькова Н.В.

	14
	Мастер-класс студии «Арабеск М» и «Арабеск-М2»
	27.09.19

19.00
	Мероприятие центра
	Люсиновская ул. 53д
	4-9 лет
	40
	Левштанов Д.Н.
Мышенкова Е.О.

	ИТОГО: 14 мероприятий

	726

чел

	Проведение досуговых мероприятий
III квартал

	1 1
	Концертная программа, посвящённая дню семьи, любви и верности с привлечением активных жителей и активной молодёжи
	05.07.2019

16:00
	Районное
	ГБУ «ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., д. 53
	Без ограничений по возрасту
	60
	Зикевская А.В.

Луканцова Е.В.
Руководители студий

	2
	Музыкальный проект «Кадриль» с участием активных жителей района

	09.07.2019

15.00
	Районное
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., д. 53
	От 18 лет
	50
	Ременников М.Ю.

Мухамедьярова Е.В.

	3
	Мероприятие, посвященное «Дню Российского флага» с участием активных жителей района и активной молодёжи района
	08.08.2019

14.00
	Районное
	ГБУ «ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., д. 53
	Без ограничений по возрасту
	70
	Ременников М.Ю.

Руководители студий

	4
	Праздничная программа «Москва моя любимая» с привлечением активных жителей и молодёжи района
	09.09.2019

14.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ «ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., д. 53
	Без ограничений по возрасту
	100
	Зикевская А.В. Ременников М.Ю.

Руководители студий

	5
	Акция «Декада добрых дел» - организация сбора средств помощи животным и поездка в Московских приют для бездомных животных в Бирюлёво
	По назначению
	Районное
	ГБУ «ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., д. 53
	Без ограничений по возрасту
	20
	Зикевская А.В. Мухамедьярова Е.В.

	ИТОГО:  5 мероприятий

	300 чел.

	Мероприятия ГАУК г. Москвы «Культурный центр ЗИЛ»

	1.
	Выставка художника-иллюстратора Марии Колкер
	25.06-03.08.2019 11:00-19:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	500
	Ромак И.В.

	2.
	English reading club
	10.07.2019 19:00-21:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 20 лет и старше
	90
	Кияткина А.А.

	3.
	Friday Point English
	12.07.2019 19:00-21:15
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 14 до 24 лет
	90
	Гордиюк А.В.

	4.
	Лаборатория перформанса "Вывих"
	13.05-14.07.2019 10:00-22:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 16 лет и старше
	800
	Морозов С.П.

	5.
	Настольные игры в хорошей компании. Игротека
	14.07.2019 12:00-14:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 6 до 12 лет
	12
	Степина А.Г.

	6.
	Фестиваль акусматической музыки Acousmonium
	15-19.07.2019 19:00-22:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	120
	Елина А.Г.

	7.
	Открытие выставки и мастер-класс М.Рязанцевой
	16.07.2019 17:00-19:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 6 лет и старше
	30
	Ромак И.В.

	8.
	Выставка М.Рязанцевой
	17.07-03.08.2019 11:00-19:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 6 лет и старше
	500
	Ромак И.В.

	9.
	Концерт ансамбля "Diana Plays Perception"
	16.07.2019 19:30-22:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 12 лет и старше
	120
	Елина А.Г.

	10.
	English reading club
	17.07.2019 19:00-21:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 20 лет и старше
	90
	Кияткина А.А.

	11.
	Friday Point English
	12.07.2019 19:00-21:15
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 14 до 24 лет
	90
	Гордиюк А.В.

	12.
	Лекторий конкурса "Будущее время". Лекция Александра Границы
	20.07.2019 16:00-17:30
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 16 лет и старше
	150
	Гордиюк А.В.

	13.
	Настольные игры в хорошей компании. Игротека
	21.07.2019 12:00-14:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 6 до 12 лет
	12
	Степина А.Г.

	14.
	Выставка "Без Соломинки"
	23.07-04.08.2019 10:00-22:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	100
	Сапунов М.С.

	15.
	English reading club
	24.07.2019 19:00-21:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 20 лет и старше
	90
	Кияткина А.А.

	16.
	Friday Point English
	26.07.2019 19:00-21:15
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 14 до 24 лет
	90
	Гордиюк А.В.

	17.
	Совместные проекты с издательствами
	28.07.2019 16:00-17:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 6 лет до 12 лет
	12
	Степина А.Г.

	18.
	Лекторий конкурса "Будущее время". Лекция Аси Казанцевой
	31.07.2019 19:30-21:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 16 лет и старше
	150
	Гордиюк А.В.

	19.
	English reading club
	31.07.2019 19:00-21:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 20 лет и старше
	90
	Кияткина А.А.

	20.
	Friday Point English
	02.08.2019 19:00-21:15
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 14 до 24 лет
	90
	Гордиюк А.В.

	21.
	English reading club
	07.08.2019 19:00-21:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 20 лет и старше
	90
	Кияткина А.А.

	22.
	Friday Point English
	09.08.2019 19:00-21:15
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 14 до 24 лет
	90
	Гордиюк А.В.

	23.
	English reading club
	14.08.2019 19:00-21:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 20 лет и старше
	90
	Кияткина А.А.

	24.
	Лекторий конкурса "Будущее время". Лекция Александра Границы
	14.08.2019 19:30-21:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 16 лет и старше
	150
	Гордиюк А.В.

	25.
	Friday Point English
	16.08.2019 19:00-21:15
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 14 до 24 лет
	90
	Гордиюк А.В.

	26.
	Friday Point English
	23.08.2019 19:00-21:15
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 14 до 24 лет
	90
	Гордиюк А.В.

	27.
	Чтение с библиотечной собакой
	25.08.2019 16:00-17:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 6 до 10 лет
	15
	Степина А.Г.

	28.
	Лекторий конкурса "Будущее время". Лекция Александра Каплана
	28.08.2019 19:30-21:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 16 лет и старше
	150
	Гордиюк А.В.

	29.
	English reading club
	28.08.2019 19:00-21:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 20 лет и старше
	90
	Кияткина А.А.

	30.
	Friday Point English
	30.08.2019 19:00-21:15
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 14 до 24 лет
	90
	Гордиюк А.В.

	31.
	Чтение с библиотечной собакой
	01.09.2019 16:00-17:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 6 до 10 лет
	15
	Степина А.Г.

	32.
	English reading club
	04.09.2019 19:00-21:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 20 лет и старше
	90
	Кияткина А.А.

	33.
	Лофт Филармония
	06.09.2019 19:00-21:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 14 лет и старше
	120
	Елина А.Г.

	34.
	Индустриальная арт-резиденция. Проект в рамках резиденции
	09.09.2019 14:00-19:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 18 лет и старше
	15
	Коростелева А.Г.

	35.
	English reading club
	11.09.2019 19:00-21:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 20 лет и старше
	90
	Кияткина А.А.

	36.
	Baby Concert
	14.09.2019 18:00-19:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 0 до 6 лет
	40
	Ромак И.В.

	37.
	Чтение с библиотечной собакой
	14.09.2019 16:00-17:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 6 до 10 лет
	15
	Степина А.Г.

	38.
	English reading club
	18.09.2019 19:00-21:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 20 лет и старше
	90
	Кияткина А.А.

	39.
	Вечерняя школа ЗИЛ
	16.09.2019 18:00-19:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 12 лет и старше
	25
	Степина А.Г.

	40.
	Вечерняя школа ЗИЛ
	17.09.2019 17:00-18:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 12 лет и старше
	30
	Степина А.Г.

	41.
	Юридическая клиника
	19.09.2019 14:30-17:30
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 20 лет и старше
	5
	Кияткина А.А.

	42.
	"Тихие песни" Валентина Сильвестрова
	22.09.2019 19:30-21:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 6 лет и старше
	120
	Елина А.Г.

	43.
	Вечерняя школа ЗИЛ
	24.09.2019 17:00-18:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 12 лет и старше
	30
	Степина А.Г.

	44.
	English reading club
	25.09.2019 19:00-21:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 20 лет и старше
	90
	Кияткина А.А.

	45.
	Юридическая клиника
	26.09.2019 14:30-17:30
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 20 лет и старше
	5
	Кияткина А.А.

	46.
	Юридическая клиника
	26.09.2019 14:30-17:30
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 20 лет и старше
	5
	Кияткина А.А.

	47.
	Baby Concert
	28.09.2019 18:00-19:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 0 до 6 лет
	40
	Ромак И.В.

	48.
	Вечерняя школа ЗИЛ
	29.09.2019 16:00-17:00
	Районный
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	От 12 лет и старше
	12
	Степина А.Г.